教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：曾霈娟

電　　話：04-3706-1136
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年6月13日
發文字號：臺教國署高字第1140056117號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

檢送本署委請國立彰化女子高級中學（以下簡稱彰化女主旨：
中）辦理「114年暑期數位資源融入高級中等學校學生學
習扶助」教師培訓研習實施計畫，請貴校有意參與學習扶
助之教師（含退休教師、實習教師）踴躍報名參加，並惠
允公（差）假出席，請查照。

說明：
為促進高級中等學校運用數位科技辦理學生學習扶助方一、
案，本署委請彰化女中辦理旨揭研習，歡迎有意參與學習
扶助之教師（含退休教師、實習教師）踴躍報名參加。
旨揭研習辦理時間、地點及研習代碼如下：二、
北區場：(一)
時間：114年7月18日（星期五）上午9時至下午4時。１、
地點：新北市立板橋高級中學行政大樓三樓會議室。（新２、
北市板橋區文化路一段25號）
研習代碼：4984432。３、
南區：(二)
時間：114年7月31日（星期四）上午9時至下午4時。１、
地點：高雄市立三民高級家事商業職業學校國際會議廳。２、
（高雄市左營區裕誠路1102號）
研習代碼：4984434。３、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/06/16

1140004754

正本：全國高級中等學校、大陸臺商學校及海外臺灣學校、敦品中學、勵志中學、誠

正中學

副本：國防部、法務部矯正署、各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立彰化女子高

級中學（學習扶助資源中心）

報名方式：三、
時間：即日起至114年7月4日（星期五）止。(一)
線上報名：「全國教師在職進修資訊網」(二)
（網址：http：//www.inservice.edu.tw）
全程參與本研習人員，核給研習時數6小時。(三)
倘有相關疑義，請洽彰化女中連絡人：林小姐或王先生，四、
TEL：04-7240042分機1703或1706。
檢附旨揭實施計畫1份。五、

第2頁　共2頁